
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-09-000038-a

Найменування замовника: Зміївська теплова електрична станція Публічного
акціонерного товариства "Центренерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05471247

Місцезнаходження замовника: 63460, Україна, Харківська область, смт
Слобожанське, Зміївський р-н, Балаклійське шосе, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Темнохуд Андрій Іванович, 380504479384,
temnokhud@zmtes.centrenergo.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і
супутнього обладнання (Послуги з ремонту та
технічному обслуговуванню автомобілів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з ремонту
та технічному
обслуговуванню
автомобілів

ДК 021:2015:
50112000-3 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
автомобілів

1 послуга 63460, Україна,
Харківська область,
смт Слобожанське,
Зміївський р-н та
станція технічного
обслуговування
Виконавця.

до 31 травня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки з Виконавцем за даним
Договором здійснюються Замовником в
наступному порядку: протягом 20-ти
робочих днів з моменту підписання
уповноваженими представниками Сторін
кожного акту приймання-передачі
наданої послуги. Строк надання послуг:
не більше 14 робочих днів з дати
отримання Виконавцем письмової заявки
від Замовника, включаючи термін на
поставку необхідних запасних частин.
Забезпечення тендерних пропозицій та
забезпечення виконання договору про
закупівлю, при укладанні договору з
переможцем - не вимагається. Розмір
мінімального кроку пониження ціни під
час електронного аукціону – 1% (у разі
проведення аукціону). Тендерна
пропозиція учасника, ціна якої буде
вищою, ніж очікувана вартість предмета
закупівлі, визначена в оголошенні про
проведення відкритих торгів буде
відхилена.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

593 002,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 930,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2023 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 травня 2023 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 травня 2023 11:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


